

5 Ağustos 2020

## ZES'ten elektrikli otomobillere 100 yeni istasyon

Zorlu Energy Solutions (ZES) markamızın ikinci yaşında 266 lokasyon ve yüzde 40 pazar payı ile sektör liderliğimizi sürdürüyoruz. İstasyon ağımıza 100 yeni istasyon ve 17 yeni şehir daha eklerken toplam 56 şehirde hizmet veriyoruz.

AKŞAM

### iki yılda 56 şehirde 100 istasyona ulaştı

ZORLU Enerji'nin en büyük yatırımlardan olan Zorlu Energy Solutions (ZES), 266 lokasyonda açtığı 100 yeni istasyonla toplam 56 şehirde hizmet veriyor. İkinci yaşını kutlayan ZES'in pazar payı son yatırımlarla birlikte yüzde 40'a ulaşmış durumda. Zorlu Enerji CEO'su Sinan Ak "Yerli elektrikli otomobillerin bilin-tanıtımıyla birlikte elektrikli otomobillere olan ilgi artarken ZES'le tüm ülkeyi kapsamayı hedefliyoruz" dedi.



CUMHURİYET



### 'Elektrikli' için şarj istasyonlarını artırdı

Zorlu Enerji'nin en büyük yatırımlardan olan Zorlu Energy Solutions (ZES), 266 lokasyonda açtığı 100 yeni istasyonla toplam 56 şehirde hizmet veriyor.

İkinci yılını kutlayan şirketin elektrikli otomobillerin yaygınlaşmasına katkı sağlamak amacıyla Türkiye'de şarj istasyonları açmaya devam ettiğini belirten Zorlu Enerji Üst Yöneticisi (CEO) Sinan Ak şunları anlattı: "Soket sayımız 455 adede ulaştı. Pazar payımız son yatırımlarla birlikte yüzde 40'a ulaşmış durumda. ZES markamızla ülkemizdeki bu devinimi hızlandırmak için çalışmaya devam ediyor, en kısa sürede tüm ülkeyi kapsamayı hedefliyoruz." • Ekonomi Servisi

DÜNYA

### ZORLU ENERJİ'NİN ELEKTRİKLİ ARAÇ ŞARJ AĞI GENİŞLİYOR



Zorlu Enerji'nin elektrikli araç şarj istasyonlarını zinciri şirketi Zorlu Energy Solutions (ZES), 100 yeni nokta ile ikinci yılında 266 lokasyon ve yüzde 40 pazar payına ulaştı. Zorlu Enerji CEO'su Sinan Ak, "Bugün 56 şehrimizdeki 266 lokasyonda 455 soketimizle elektrikli otomobil sahiplerinin yolculuklarına eşlik ederken kısa sürede tüm ülkeyi kapsamayı hedefliyoruz" dedi. Hayata geçirdiği elektrikli araç şarj istasyonlarıyla İstanbul, Ankara, İzmir, Antalya, Bursa, Eskişehir, Muğla ve Balıkesir gibi ağırlıklı büyük şehirler olmak üzere Türkiye'nin birçok şehri birbirine bağlayan ZES, aynı zamanda sürücülerin Ege ve Akdeniz kıyılarına kesintisiz sürüş yapmasını sağlıyor. Bununla beraber halihazırda istasyonu bulunan şehirlerde de alternatif rotalar için geliştirmeler yapan ZES, bu kapsamda lokasyon, istasyon ve soket sayısını da her geçen gün artırıyor.

### ELEKTRİKLİ OTOMOBİLLERE 100 YENİ ŞARJ İSTASYONU



Zorlu Enerji'nin yeni nesil teknolojileri hayata geçirmek amacıyla yaptığı en büyük yatırımlardan biri olan Zorlu Energy Solutions (ZES), elektrikli otomobillerin yaygınlaşmasına katkı sağlamak amacıyla Türkiye'de şarj istasyonları açmaya devam ediyor. 2018'de kurulan ZES, 266 lokasyonda açtığı 100 yeni şarj istasyonuyla toplam 56 şehirde hizmet veriyor. ZES markasının ulaştığı soket sayısı ise 455'i buldu.

Şirket Amasya, Bartın, Bingöl, Burdur, Kahramanmaraş, Kilis, Niğde ve Şanlıurfa'da ilk halka açık elektrikli araç şarj istasyonlarını kurdu. Son yatırımları pazar paylarının yüzde 40'a ulaştığını belirten Zorlu Enerji Üst Yöneticisi (CEO) Sinan Ak, "Yerli elektrikli otomobilin tanıtımıyla birlikte bu konuya olan ilgi artmış durumdayken, ZES markamızla Türkiye'deki elektrikli otomobil devinimi hızlandırmak istiyoruz" dedi.

POSTA

### Zorlu'dan 100 yeni şarj istasyonu



#### EKONOMİ SERVİSİ

Zorlu Enerji'nin yatırım Zorlu Energy Solutions (ZES), 266 lokasyonda açtığı 100 yeni şarj istasyonuyla toplam 56 şehirde hizmet veriyor. Zorlu Enerji'den yapılan açıklamaya göre, ikinci yaşını kutlayan ZES, son yatırımlarla birlikte pazarda payını yüzde 40'a ulaştırdı. Son yatırımlarla birlikte, 56 şehirde ZES'e ait elektrikli otomobil şarj istasyonu bulunurken, toplamda 266 lokasyona ve 455 soket sayısına ulaşılmış durumda.

Zorlu Enerji CEO'su Sinan Ak, ZES markasıyla Türkiye'nin elektrikli araç sürerini hızlandırmak istedik-



lerini ve şarj istasyonlarının tüm ülkeye ulaşması için çalışmalarını devam ettirdiklerini bildirdi. Elektrikli araçların dünyanı sürdürülebilir ve yenilenebilir enerji üretimine geçişinde büyük rol üstlendiğini belirten Ak, "Elektrikli araç pazarında her geçen gün yenilikler olurken Zorlu Enerji olarak bu gelişmeleri yakından takip ediyoruz. Ülkemizde yerli elektrikli otomobilin tanıtımıyla birlikte bu konuya olan ilgi artmış durumdayken ZES markamızla da ülkemizdeki elektrikli otomobil devinimi hızlandırmak için çalışmaya devam ediyoruz" ifadelerini kullandı.

MİLLİYET